新作会発 第 184号

令和 5年 9月 1日

病院長・施設長 様

公益社団法人 新潟県作業療法士会

会長  四 方 秀 人

（ 公印省略 ）

令和 5年度 「作業療法士の人材育成を考える研修会―卒前・卒後教育の実践と課題―」

 職員派遣についてのお願い

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当県士会の活動に対し、格別のご理解とご支援を賜り、心より御礼申し上げます。

 さてこの度、当士会では「作業療法士の人材育成を考える研修会―卒前・卒後教育の実践と課題―」を

テーマとした研修会を開催することとなりました。

つきましては、貴施設の               様の本研修会の参加について、ご高配賜りますよ

う、何卒お願い申し上げます。

記

日  時：ライブ配信：令和 5年 12月 17日(日) 9：30～12：50

オンデマンド配信：令和 5年 12月 20日（水）～令和 6年 1月 7日（日）

会  場：Web研修（Web会議サービス「Zoom」を用いて開催）

講演内容：講演 1：卒前教育の体制と課題（仮）

講演 2：卒後教育の体制と課題（仮）

対 象 者：作業療法士他

定員予定：30名

受 講 料：（会員）無料 （非会員）1万円 （他職種や他県士会）2,000 円

問合せ先：公益社団法人 新潟県作業療法士会 臨床実習推進委員会

E-mail：niigata.clinical.training@gmail.com

以上